2024年2月８日

MCoM会員 各位

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ MCoM事務局

ロードコースの監視ポスト番号変更に関するご案内

いつもモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

ロードコースの監視ポスト番号を下記の通り変更いたしましたのでご案内させていただきます。

記

以上

≪お問い合わせ先≫

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

MCoM事務局

TEL：0285-64-0200

例）T2（2コーナー）ポスト

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

1 0 6 4 11 6.8 16 10.2 21 14

2 1 7 4.2 12 8 17 10.5 22 12.5

3 2 8 4.6 13 9 18 10.7

4 2.5 9 5 14 9.3 19 11

5 3 10 6 15 10 20 12

→ → → →

→